Le Salé

La Planche des Copains - 100% (?Kaﬁ&”ﬂ

Jambon blanc Montalbanais, Serrano 20 mois. Rillettes, Saucisson, Chorizo

La Planche de Fromage
Ossau-lraty. Cabécou. Comté. Bleu d Auvergne. Camembert

Assiefte de Frites Parmesan ef Huile de Truffe
Mayonnaise a la Truffe

Pépites d'Encornet Géant Frit
Sauce Tartare

Croquettes de Jambon Serrano
Sauce tomate au basilic

La Planche de Tartinables
Tapenade de Tomates Séchées, Houmous,
Straciatella Pesto Pistache, Foccacia au Romarin

La Planche Mixte
Saucisson, Comté. Chorizo. Bleu d Auvergne, Rillettes, Cabécou

La Belle Burrata Crémeuse
Tartare de Tomate, Pesto et Miel

Beignets de fleurs de Courgettes Ricotta et Sauge

Lobster Roll - Sandwich au Homard
Frites et Salade

Tataki de Thon Qualité Sashimi

Mayonnaise Spicy, Sésame Kimchi,

Club Sandwich Poulet

Avec ou Sans Bacon, Frites et Salade

Club Sandwich Saumon Fumé
Frites et Salade

25€

12€

12€

9.5€

19€

29€

12€

9.5€
16€

12€

16€

16€

BOIRE

MANGER

PARTAGER

I.e Sucré

Glace Vanille a I'ltalienne
Coulis Fruits Rouges ou Caramel au Beurre Salé

Coupe de Supréme d Oranges
Menthe Fraiche

Jolie Tarte au Citron Meringuée

Panna Cotta
Coulis Fruits Rouges ou Caramel au Beurre Salé

Tiramisu au Nutella®

Finger Pistache-Framboise

Le Fameux Pain Perdu Brioché de M.Georges

Glace Vanille, Caramel au Beurre Salé

Coupe de Fraises
Avec ou Sans Chantilly

Fromage Blanc
Coulis Fruits Rouges. Miel ou Créme de Marrons

BOISSONS

Smoothie Le Green
Banane - Kale - Mangue - Citronnelle

Smoothie Le Pink

Fraise - Banane

Smoothie Le Yellow
Ananas - Papaye - Mangue

Milkshalke : Vanille, Fraise. Chocolat, Café

8.5€

8.5€
7.5€

8.5€
12€
7€

8€

7.5€



